
ZARZĄDZENIE NR 124/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 18 września 2008 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Rozdysponowuje się rezerwę budżetu o kwotę 70.934 zł.

zmniejsza się:
Dział 758   Różne rozliczenia   70.934 
Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe   70.934
§ 4810      rezerwy   70.934

a zwiększa się:
Dział 750   Administracja publiczna    2.026
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast

  na prawach powiatu)    2.026
§ 4440      odpisy na ZFŚS    2.026

Dział 801   Oświata i wychowanie   65.983
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe   13.995
§ 4440      odpisy na ZFŚS   13.995
Rozdz.80104 Przedszkola   15.600
§ 4440      odpisy na ZFŚS   15.600
Rozdz.80110 Gimnazja   28.234
§ 4010   wynagrodzenia osobowe pracowników   21.718
§ 4440      odpisy na ZFŚS    6.516
Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące    7.244
§ 4440      odpisy na ZFŚS    7.244
Rozdz.80130 Szkoły zawodowe      910
§ 4440      odpisy na ZFŚS 910

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza    2.925
Rozdz.85401 Świetlice szkolne    2.925
§ 4440      odpisy na ZFŚS    2.925

§ 2
Dokonuje się zmian między rozdziałami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 852   Pomoc społeczna
zmniejsza się:
Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe   30.000
§ 3110      świadczenia społeczne   30.000



a zwiększa się:
Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   30.000
§ 3110      świadczenia społeczne   30.000

§ 3
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

  sanitacyjna wsi
zmniejsza się:
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia   40.000
a zwiększa się:
§ 4260      zakup energii        30.000
§ 4300      zakup usług pozostałych   10.000

Dział 750   Administracja publiczna
Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast 

  na prawach powiatu)
zmniejsza się:
§ 4300      zakup usług pozostałych    3.000
a zwiększa się:
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    3.000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu 
  terytorialnego

zmniejsza się:
§ 4300      zakup usług pozostałych    2.000
a zwiększa się;
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    2.000

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80104 Przedszkola
zmniejsza się:
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    7.700
a zwiększa się:
§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe    2.200
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    3.000
§ 4300      zakup usług pozostałych    2.000
§ 4370      opłata z tytułu zakupu usług 

  telekomunikacyjnych telefonii
  stacjonarnej      500

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona
  Środowiska

Rozdz.90095 Pozostała działalność
zmniejsza się:
§ 4100      wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne    2.000

2



a zwiększa się;
§ 4140      wpłaty na PFRON   2.000

Dział 926   Kultura fizyczna
Rozdz.92601 Obiekty sportowe
zmniejsza się:
§ 4300      zakup usług pozostałych   11.053
a zwiększa się:
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia   10.000
§ 4440      odpisy na ZFŚS    1.053

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
 Władysław Dariusz Łokietek

3



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 124/2008 z dnia 18.09.2008 r.
§ 1
Rezerwę budżetu w kwocie 70.934 zł. przeznacza się:

1) na brakujące środki na odpis na ZFŚS  49.216 zł. 
a) rozdz.75023 – 2.026 zł. – Urząd Miejski
b) rozdz.80101 – 13.995 zł.
- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 2.532 zł.
- Szkoła Podstawowa w Glinkach – 3.290 zł.
- Szkoła Podstawowa w Sobiekursku – 3.414 zł.
- Szkoła Podstawowa w Otwocku Wielkim – 4.759 zł.
c) rozdz.80104 – 15.600 zł.
- Gminne Przedszkole Nr 1 – 3.532 zł.
- Gminne Przedszkole Nr 2 – 5.386 zł.
- Gminne Przedszkole Nr 3 – 3.885 zł.
- Gminne Przedszkole w Sobiekursku – 628 zł.
- Gminne Przedszkole w Otwocku Wielkim – 2.169 zł.
d) rozdz.80110 – 6.516 zł. – Publiczne Gimnazjum w Karczewie
e) rozdz.80120 – 7.244 zł. – Zespół Szkół
f) rozdz.80130 – 910 zł. – Zespół Szkół
g) rozdz.85401- 2.925 zł.
- Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 2 – 1.462 zł.
- Świetlica przy Szkole Podstawowej w Glinkach – 80 zł.
- Świetlica przy Szkole Podstawowej w Sobiekursku – 202 zł.
- Świetlica przy Publicznym Gimnazjum w Karczewie – 1.181 
zł.

2) na wypłacone odprawy w Publicznym Gimnazjum w Karczewie 
- 21.718 zł.

§ 2
Przeniesienie środków z dodatków mieszkaniowych na zasiłki i 
pomoc w naturze w kwocie 30.000 zł. związane jest z zakupem 
opału na okres jesienno - zimowy dla podopiecznych Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
§ 3
Przesunięcie środków w rozdz.01010 jest związane z zakupem 
wody i energii na potrzeby wodociągu oraz nadzór i serwis 
Stacji po modernizacji – w ramach planu finansowego Grupy 
Remontowej.
Przesunięcie środków w rozdz.75022 w kwocie 3.000 zł. jest 
związane z zakupem materiałów na potrzeby Rady Miejskiej – w 
ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego.
Przesunięcie środków w rozdz.75075 w kwocie 2.000 zł. jest 
związane z zakupem nagród laureatom III edycji konkursu „Gmina 
Karczew w kwiatach” w ramach planu finansowego Urzędu 
Miejskiego.

4



Przesunięcie środków w rozdz.80104 jest związane z 
koniecznością zatrudnienia na umowę zlecenie pracownika 
odpowiedzialnego za blok żywieniowy w placówce oraz doszacuje 
pozostałe paragrafy niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 
placówki – w ramach planu finansowego Gminnego Przedszkola Nr 
2 w Karczewie.
Przesunięcie środków w rozdz.90095 jest związane z dokonaniem 
wpłat na PFRON w związku z zatrudnieniem pracowników w ramach 
robót publicznych – w ramach planu finansowego Grupy 
Remontowej.
Przesunięcie środków w rozdz.92601 związane jest z planowanym 
zakupem materiałów oraz rozliczeniem odpisu na ZFŚS w ramach 
planu finansowego Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie.

5


